



Poświętne dn. 06. 06. 2023 r.

**Nr postępowania ZP.271-1.75.2023**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710) poniżej 130 000 zł na: **„Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Poświętne”**

Zamawiający – Gmina Poświętne przekazuje treść zapytań dotyczących Zaproszenia do złożenia oferty cenowej wraz z wyjaśnieniami:

**1. Pytanie:** Ile posesji jest objęte usługą transportu i unieszkodliwienia materiałów zawierających azbest?

**Odpowiedź:** Ilość posesji objętych usługą wynosi ok. 35. Zgodnie z zapisem w zapytaniu ofertowym zamawiający zastrzega, że ze względu na charakter usługi wielkości te mogą ulec zmianie. Zmianie może ulec zarówno ilość posesji, z których będą odbierane wyroby zawierające azbest.

**2. Pytanie:** W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?

**Odpowiedź:** Szacunkowa liczba eternitu płaskiego wynosi ok. 10,01 Mg, a eternitu falistego 76,95 Mg.

**3. Pytanie:** Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada takich informacji.

**4. Pytanie:** Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada takich informacji.

**5. Pytanie:** Czy do odbioru są jakiegokolwiek inne odpady oprócz materiałów konstrukcyjnych zawierających azbest stanowiących byłe pokrycie dachowe?

**Odpowiedź:** Do odbioru nie ma innych odpadów oprócz materiałów stanowiących byłe pokrycie dachowe.



**6. Pytanie:** Czy odpady zawierające azbest są zmieszane z innymi odpadami/materiałami, a ich odbiór wymaga sortowania?

**Odpowiedź:** Odbiór odpadów zawierających azbest nie wymaga sortowania.

**7. Pytanie:** Czy realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie?

**Odpowiedź:** Zadanie realizowane jest z dofinansowania z WFOŚiGW z siedzibą w Warszawie. Szczegółowe informacje dotyczące terminu wykonania zadania zostały opisane w zapytaniu ofertowym jak również w projekcie umowy.

**8. Pytanie:** Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

**Odpowiedź:** Nie ma żadnych przeciwwskazań, które uniemożliwiałyby wykonanie zadania niezwłocznie po podpisaniu umowy.

**9. Pytanie:** Ilość Mg do odbioru wynika z deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości) mających już zdemontowany azbest do odbioru, czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa.

**Odpowiedź:** Ilość Mg wynika z deklaracji wnioskodawców mających już zdemontowany azbest gotowy do odbioru.

**Sylwester Niźnik**

*Wójt Gminy Poświętne*